isv^'■ a з i

ЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

п о с: Т А Н О В Л Е I I И Е

2020 г. №■о

г. Красноуфимск

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в

2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 07
марта 2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации для поощрения муниципальных образований -
победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной
городской среды», в целях подготовки заявки на участие городского округа
Красноуфимск во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях,
руководствуясь ст.ст. 28, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды в малых городах и исторических
поселениях в 2021 году.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед» и на